
 
 
 

Zarządzenie Nr  14/2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 21.02.2006r.  
 

w sprawie :  ogłoszenia przetargu nieograniczonego na   „Opracowanie koncepcji     
                    obwodnicy na drodze 196 w Skokach”,   zatwierdzenia specyfikacji istotnych     
                    warunków  zamówienia i   powołania Komisji  Przetargowej. 
 
 Na podstawie udzielonego pełnomocnictwa uchwałą nr 2/06/04 z dnia 07.06.2004 
roku Zarządu Stowarzyszenia Jednostek Samorządu Terytorialnego „KOMUNIKACJA”  w 
Wągrowcu oraz art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z dnia 12.10.2001r.z poźn. zmianami) i art. 18 i 19 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z 
2004 r. z późn. zmianami) postanawiam: 
 

 1. 
Ogłosić przetarg nieograniczony zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
na: Opracowanie koncepcji obwodnicy na drodze 196 w Skokach.            

 2. 
Ogólne warunki zamówienia: 
1.Wartość zamówienia 

• Poniżej 60.000 EURO 
2.Sposób ogłoszenia: 

•   informacja na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej UMiG Skoki 
 3.Termin składania ofert: 

• do  dnia 10.03.2006r.do  godz.  1200 
4.Miejsce złożenia ofert: 

• Sekretariat Urzędu, pok. Nr 13. 
5.Miejsce i termin przetargu:  

• przetarg odbędzie się  w dniu  10.03.2006r.o godz. 12 15  
w siedzibie Urzędu – sala Konferencyjna, 

6.Okres realizacji zamówienia: 
• od   dnia podpisania umowy do  01.08.2006r. 

 3. 
Zatwierdzam specyfikację istotnych warunków zamówienia stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 4. 
Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji –  Ryszard Fryska  
2. Sekretarz         -  Ryszard Kobus 
3. Członek                             - Artur Nowakowski 

 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  
 

 


